中国施工企业管理协会文件

中施企协财税字〔2019〕6号

[bookmark: _GoBack]关于征集会员企业融资需求的通知

各关联协会，会员企业及有关单位：
为促进会员企业优化资产负债结构，盘活存量资产，提高应收账款周转效率，实现减负债、控“两金”的目标，我会拟协助会员企业对接金融机构，利用资本市场解决资金管理难题，促进企业健康发展。金融机构服务内容主要包括以下三类：
一、企业应收账款资产证券化
建筑企业可以将应收甲方的款项打包，由金融机构在资本市场发行资产支持证券出售，从而实现应收账款的提前回收。应收款甲方资信较好的或者建筑企业自身评级较高（公开主体信用评级达到AA）的企业，可尝试采用该方式，提前回笼资金，降低应收款对资金的占用。最终可行性和资金成本依具体情况而定，具体详见附件1。
建筑企业可以将应收甲方的款项打包，由金融机构在资本市场发行资产支持证券出售，从而实现应收账款的提前回收。应收款甲方资信较好的或者建筑企业自身评级较高（公开主体信用评级达到AA）的企业，可尝试采用该方式，提前回笼资金，降低应收款对资金的占用。最终项目可行性和资金成本依具体情况而定，具体详见附件1。
二、PPP项目资产证券化
建筑企业作为社会资本方参与的列入财政部或国家发展改革委项目库的PPP项目，在项目建成投入运营后，可以通过资产证券化方式提前收回投入的资金。具体详见附件2。
三、为项目甲方（政府平台公司）发行债券融资
当项目甲方为地方政府旗下的城投公司时，可以通过介绍金融机构为甲方发行债券，帮助甲方完成融资，从而促进项目顺利开工建设。具体详见附件3。
现就以上三类金融服务，向各会员企业征集具体业务需求。请有需求意向的企业填写《建筑施工企业融资需求调查问卷》（附件4），于10月10日前发至我会邮箱jianzhucaishui@126.com。
联系方式：
郑求松：010-63253470，13511051209
冷  欣：010-63253461，18641595693
孙  鑫：010-63253415，18610679892
邮  箱：jianzhucaishui@126.com
网  址：www.cacem.com.cn
地  址：北京市海淀区北小马厂6号华天大厦4层
邮  编：100038
附件：1、企业应收账款资产证券化介绍
     2、PPP项目资产证券化介绍
    3、为甲方（政府平台公司）提供债券融资服务
    4、建筑施工企业融资需求调查问卷

          中国施工企业管理协会建筑财税工作委员会
           2019年9月2日

[bookmark: _Toc25065_WPSOffice_Level1]附件1
[bookmark: _Hlk15477268]
企业应收账款资产证券化介绍
一、企业资产证券化基本概念
（一）企业资产证券化定义
证券公司、基金管理公司子公司等相关主体开展的，以基础资产所产生的现金流为偿付支持，通过设立特殊目的载体（SPV），采用结构化等方式进行信用增级，在此基础上发行资产支持证券的业务活动。
（二）基础资产
1.定义
符合法律法规规定，权属明确，可以产生独立、可预测的现金流且可特定化的单项或组合型的财产权利或者财产。
2.类型
应收账款、小额贷款债权、租赁债权等债权类资产，供水、供电、供气等未来收益权资产，信托受益权，以及不动产财产或不动产收益权等。
（三）主要参与主体
	资产支持专项计划
	证券化产品的发行人，证券公司或基金管理公司子公司为开展资产证券化业务专门设立的特殊目的载体

	原始权益人
	融资人，基础资产原始所有人

	资产支持证券持有人
	资金供给方，购买资产支持证券，获得固定收益及/或浮动收益

	计划管理人
承销商
	接受原始权益人委托设立SPV、作为受托人代表SPV行使权利和义务；
结构设计、资产选择、现金流分析、定价、起草发行文件、证券承销、申报

	律师
	起草发行文件和法律协议、协助解决法律、结构问题、协助报批

	会计师/评估机构
	提供基础资产的财务信息、现金流分析

	评级机构
	出具评级报告

	托管银行
	提供托管服务

（四）资产证券化的优势
1.突破融资瓶颈
一些发债存在制度障碍或者达到监管指标上限的企业以及资产负债率过高导致其发债比较困难的企业，可以通过资产证券化进入信用资本市场。
2.降低融资成本
基础资产的信用状况与发起人的信用状况相互独立，同时通过内外部的信用增进安排，可获得更高的信用评级，从而取得更低的发行成本。
3.优化财务状况
增强企业资产流动性，优化企业资产结构。
4.改变商业模式
针对表内固定资产（如商业物业等），Pre-REITs等形式可做到轻资产模式物业表外运营，减少资产折旧等造成的盈利压力。
二、企业应收账款资产证券化介绍
（一）企业应收账款资产证券化基本概念
1.企业应收账款是指企业因履行合同项下销售商品、提供劳务等经营活动的义务后获得的付款请求权，不包括因持有票据或其他有价证券而产生的付款请求权。
2.建筑施工企业应收账款的资产特征体现在，应收账款基于合同产生，有明确的合同文本，交易基础真实；账款支付的期限及日期明确，未来现金流稳定可预测；针对不同项目的债务人不同，资产相对分散。将应收账款作为合理的基础资产，使得对其进行资产证券化具有可行性。
3.应收账款资产证券化是以企业应收账款为基础资产而发行资产支持证券的活动，基于企业经营活动中应收账款在未来产生稳定现金流的前提下，企业以应收账款作为基础资产，以所产生的现金流为偿付支持，通过结构化等方式进行信用增级发行资产支持证券进行融资。
（2） 企业应收账款资产证券化的运作模式
[image: 640.webp (1)]
1.确定基础资产、组建资产池。原始权益人（发起人）根据自身融资需求，对应收账款进行甄别选出符合要求的基础资产，也可筛选多个资产组成资产池。
2.设立特殊目的实体(Special Purpose Vehicle,SPV)。特殊目的实体是资产证券化的主体，其设立目的在于将证券化资产与原始权益人其他资产隔离，以便完成资产受让。根据《管理规定》第四条规定，建筑企业可以委托证券公司、基金管理公司子公司发行资产支持专项计划作为特殊目的载体SPV。
3.真实出售。原始权益人向SPV进行基础资产的真实出售。基础资产只有经过真实出售，才能够和原始权益人的经营风险相隔离。如原始权益人破产，其债权人和股东对基础资产无任何追索权；如果基础资产不足以偿还本息，投资者的追索权也仅限于基础资产。
4.证券销售。SPV采取公开发售或私募方式将经过信用评级的证券交给证券承销商包装销售，承销商将证券销售给投资者。
5.支付对价。证券承销商将发行证券的收入交付给SPV，并由SPV按约定价格向原始权益人支付收购证券化资产的对价。
6.清偿证券。一般业务模式下，SPV在合同约定的证券偿付日按时、足额地向投资者偿付本息。本息全部偿付完毕，资产池产生的现金流尚有剩余的，将被返还给原始权益人，资产证券化交易的全部过程就此结束。
（三）建筑施工企业发行资产证券化的优势
1.降低应收账款占比，避免因应收账款占比过高可能造成的企业财务风险，提高资金利用率
建筑施工企业自有资金难以保证兼顾自身运营及项目施工成本支出，一旦应收账款引起坏账，严重情况下将会导致企业资金链断裂，甚至面临破产的风险。因应收账款比例过大，导致公司为继续经营而对外借款，使得企业财务负担加重。
由于《建筑施工合同》中约定的付款方式大多是按进度分期付款，造成众多企业施工中需要先行垫付，没有及时的资金回流，这增加了企业成本，降低了流动资金的周转率。
通过发行应收账款资产证券化产品，可降低应收账款占比，避免因应收账款占比过高可能造成的企业财务风险，提高资金利用率。
2.金融行业监管政策为建筑施工企业进行应收账款证券化提供发展空间
自资管新规发布以来，资管业务环境逐步趋严，针对非标准化债权资产的资管业务已被叫停，此外通过资金池实施“借短投长”投资非标债权的传统路径已被封死。因资产证券化业务不属于资管新规规制范围，其通过对债权类资产实施证券化，从而达到将非标转化资产转化为标准化资产的目的，进而为企业打开融资渠道。监管政策为资产证券化的发展提供了市场空间。
（四）建筑施工企业应收账款资产证券化产品发行条件
1.应收账款债务人影子评级一般在AA及以上或资产支持专项计划增信主体评级AA及以上
2.基础资产标准
（1）应收账款基于真实、合法的交易活动产生，交易对价公允，交易合同合法有效；
（2）原始权益人已经履行了合同项下的义务，合同付款条件已满足，且债务人履行其付款义务不存在抗辩事由和抵销情形；
（3）作为基础资产的应收账款可特定化，金额、付款时间应当明确、无争议（根据建筑施工合同和验工计价单）；
（4）基础资产权属清晰明确，无附带抵押、质押等担保负担或者其他权利限制；
（5）基础资产具有分散性，在选择资产时应注重资产的债权债务关系实质，避免将 “某一集团”资产装入一个资产池，保证基础资产债务人至少10家且不存在关联关系。

[bookmark: _Toc29875_WPSOffice_Level1]附件2

PPP项目资产证券化介绍
[bookmark: _Toc26092_WPSOffice_Level1]一、PPP项目资产证券化的基本概念
（一）含义
PPP项目资产证券化（简称“PPP+ABS”）是以PPP项目所产生的现金流为基础资产，组建SPV，通过一定的结构安排，最终实现证券化的融资方式。
其中PPP项目是指在基础设施及公共服务领域建立的一种长期合作关系。通常模式是由社会资本承担设计、建设、运营、维护基础设施的大部分工作，并通过“使用者付费”及必要的“政府付费”获得合理投资回报；政府部门负责基础设施及公共服务价格和质量监管，以保证公共利益最大化。
（二）分类
PPP项目企业资产证券化业务的具体分类如下：
1.按照项目阶段分类
[image: ]
2.按照基础资产类型分类
PPP项目主要包括市政供水、供暖、供气、医疗服务、养老服务、地下管廊、污水处理、环境保护、保障房、轨道交通等项目。
其中收益权资产包括使用者付费模式下的收费收益权、政府付费模式下的财政补贴、可行性缺口补助模式下的收费收益权和财政补贴；债权资产主要包括PPP项目银行贷款、PPP项目融资租赁债权和企业应收账款/委托贷款/信托贷款；股权资产主要是指PPP项目公司股权或基金份额所有权。如下图：
[image: ]（1）使用者付费
使用者付费模式下的基础资产是项目公司在特许经营权范围内直接向最终使用者供给相关服务和基础设施而享有的收益权。由项目公司直接从最终用户处收取费用，以回收项目的建设和运营成本并获得合理收益。此模式下的PPP项目往往具有需求量可预测性强，现金流稳定且持续的特点。但特许经营权对被授予的资金实力、管理经验和技术等要求较高，因此在使用者付费模式下转让给SPV的基础资产一般是特许经营权产生的未来现金流入，而不是特性经营权的直接转让。这种模式的PPP项目主要包括市政供热和供水、城市管道天然气、道路收费权（铁路、公路、地铁等）机场收费权等等。
在大多数使用者付费的PPP项目中，资产证券化的基础资产是收费收益权，这是由于对收费权的主体一般都有特殊的资质要求，收费权本身的转让目前无法办理变更和过户登记，比如高速公路收费权，而由于收益权都是建立在收费权的基础上的，因此此类项目都需要把收费权质押给专项计划，以确保基础资产(收费收益权)在专项计划名下，从而确保现金流的回收。
（2）政府付费
政府付费模式下的基础资产是PPP项目公司提供基础设施和服务而享有的财政付费的权利。政府付费是公用设施类和公共服务类项目中较为常用的付费机制，在一些公共交通项目中也会采用这种机制。这种模式下项目公司获得的财政付费和提供的基础设施和服务数量、质量和效率相挂钩，项目公司也不直接向最终使用者提供基础设施和服务，如垃圾处理、水源净化、市政道路等不具备收益性的基础设施项目。但这种模式下财政付费应遵循财政承受能力的相关要求，即不能超过一般公共预算支出的10%。因此，以财政付费为基础资产的PPP项目资产证券化要重点考虑政府财政支付能力、预算程序等影响。
就非经营性PPP项目而言，政府财政付费一般分可用性服务费与运维绩效服务费。可用性服务费一般对应着新建及改建项目的建设总投资及其在运营期的回报，在项目建成两年后，可用性服务费对应的绩效考评已经通过，资产上无任何瑕疵和负担。这部分资产证券化可以不需要最终权益人承包商等来担保，实现和承包商的隔离。而运维绩效服务费一般对应运营期运营及维护成本，资产上对应着大量的运营及维护义务，只有通过每年绩效考评后才能获得现金流，能否获得现金流以及能够获得多少存在不确定性。因此可用性服务费是PPP资产证券化最具操作性的基础资产。
（3）可行性缺口补助
可行性缺口补助是指在使用者付费无法满足社会资本或项目公司的成本回收和合理回报时，由政府以财政补贴、股本投入、优惠贷款和其他优惠政策的形式，给予社会资本或项目公司的经济补助。这种模式通常运用于可经营性系数相对较低、财务效益相对较差、直接向最终用户提供服务但仅凭收费收入无法覆盖投资和运营回报的项目，例如科教文卫和保障房建设等领域。可行性缺口补助模式下的基础资产是政府财政补贴，权益人为项目公司，是优良的基础资产。在PPP项目合同下，地方政府按照事先公开的收益约定规则，应当支付或承担的财政补贴，可以视为持续、稳定的现金流，是不在负面清单上的基础资产。
[bookmark: _Toc27236_WPSOffice_Level1]二、PPP项目资产证券化的相关政策
	证监会
	《国家发展改革委 中国证监会关于推进传统基础设施领域政府和社会资本合作（PPP）项目资产证券化相关工作的通知》（发改投资〔2016〕2698号）
《财政部 人民银行 证监会关于规范开展政府和社会资本合作项目资产证券化有关事宜的通知》(财金〔2017〕55号)

	上交所、深交所
	《政府和社会资本合作（PPP）项目资产支持证券挂牌条件确认指南》（2017.10）
《政府和社会资本合作（PPP）项目资产支持证券信息披露指南》（2017.10）

[bookmark: _Toc23045_WPSOffice_Level1]   三、PPP项目资产证券化开展现状
截止目前，交易所共完成PPP资产证券化项目发行11单，金额100亿元；其中报价系统1单、深交所2单、上交所8单；从发行时间来看，主要集中在2017年，2018年至今发行2单；从底层资产类别看，以收费权类为主，部分包含股权。已发行的PPP资产证券化项目具体信息如下表所示：
	序号
	项目名称
	计划管理人
	规模
（亿元）
	期限
（年）
	挂牌场所
	基础资产类型
	原始权益人及其评级
	增信方及其评级
	PPP项目所在城市
	PPP项目付费类型
	社会资本方名称

	1
	太平洋证券新水源污水处理服务收费收益权资产支持专项计划
	太平洋证券股份有限公司
	8.4
	10
	报价系统
	污水处理服务费及其他应付款项
	新疆昆仑新水源科技股份有限公司
	北京碧水源科技股份有限公司
（AA）
	乌鲁木齐
	政府付费
	北京碧水源科技股份有限公司
（民企）

	2
	广发恒进-广晟东江环保虎门绿源PPP项目资产支持专项计划
	广发证券资产管理
（广东）有限公司
	3.2
	15
	深交所
	污水处理收费收益权
	东莞市虎门绿源水务有限公司
	广东省融资再担保有限公司
（AAA）
	东莞
	政府付费
	东莞市虎门绿源水务有限公司
（民企）

	3
	华西证券-川投PPP项目资产支持专项计划
	华西证券股份有限公司
	2.5
	11
	深交所
	私募基金（底层现金流为停车场收入）
	四川省投资集团有限责任公司（AAA）
	无外部增信
	成都
	使用者付费+可行性缺口补贴
	四川省投资集团有限责任公司
（国企）

	4
	国君资管山财大莱芜校区PPP资产支持专项计划
	上海国泰君安证券资产管理有限公司
	6.7
	10
	上交所
	基础设施收费收益权
	莱芜华瑞城投发展有限公司
	中国核工业建设股份限公司
（AAA）
	山东莱芜
	政府付费
	中国核工业华兴建设有限公司
（国企）

	5
	华夏幸福固安工业园区新型城镇化PPP项目资产支持专项计划
	中信证券股份有限公司
	32
	6
	上交所
	信托受益权（底层资产为债权及股权分红权利）
	九通基业投资有限公司(AA+)
	华夏幸福股份有限公司（AAA）
	河北固安
	政府付费
	华夏幸福股份有限公司
（民企）

	6
	中海恒信-联储证券-仪征技师学院PPP项目资产支持专项计划
	中海恒信资产管理
（上海）有限公司
	3.8
	12
	上交所
	基础设施收费收益权
	仪征市精诚教育发展有限公司
	仪征市十二圩新区建设有限公司
（AA）
	扬州仪征
	政府付费
	仪征市精诚高级中学（民企）

	7
	中信建投-网新建投庆春路隧道PPP项目资产支持专项计划
	中信建投证券股份有限公司
	11.58
	14
	上交所
	所有专营补贴收入所对应的债权
	杭州庆春路过江隧道有限公司
	浙大网新建设投资集团有限公司（AA）
	杭州
	政府付费
	浙大网新建设投资集团有限公司
(民企)

	8
	中信证券-首创股份污水处理PPP项目收费收益权资产支持专项计划
	中信证券股份有限公司
	5.3
	18
	上交所
	基础设施收费收益权
	临沂首创博瑞水务有限公司
	北京首创股份有限公司(AAA)
	山东临沂
	政府付费
	北京首创股份有限公司
(民企)

	9
	华夏幸福固安工业园区新型城镇化PPP项目供热收费收益权资产支持专项计划
	招商证券资产管理有限公司
	7.06
	6
	上交所
	供热收费收益权
	固安九通基业公用事业有限公司
	华夏幸福股份有限公司
（AAA）
	河北固安
	使用者付费
	华夏幸福股份有限公司
（民企）

	10
	富诚海富通-浦发银行PPP项目资产支持专项计划
	上海富诚海富通资产管理有限公司
	15.25
	15
	上交所
	信托受益权（底层资产针对PPP项目公司贷款债权）
	上海国泰君安证券资产管理有限公司
	无外部增信
	辽宁唐山
	使用者付费
	鞍钢建设集团有限公司
（国企）

	11
	中信建投-京蓝沐禾PPP项目可持续发展资产支持专项计划
	中信建投证券股份有限公司
	4.11
	9
	上交所
	基础设施收费收益权
	京蓝沐禾节水装备有限公司
	深圳市高新投集团有限公司
（AAA）
	内蒙古赤峰市
	政府付费
	京蓝生态科技有限公司
（民企）

[bookmark: _Toc17335_WPSOffice_Level1]四、PPP项目资产证券化的突出优势
（一）同时破解PPP项目融资难和退出渠道不畅两大难题，利好PPP发展。
（二）拓宽融资渠道。对于有符合要求的基础资产的PPP项目，通过发行资产支持证券为项目融资，能盘活存量资产，将原本只能在一级市场上交易的资产在二级市场流通，提高其流动性，有效拓宽PPP项目的融资渠道，破解项目融资难题。
（三）降低融资成本。资产证券化产品一般会进行结构化设计，一般分为优先和次级两级，部分还可增加中间级，通过风险收益匹配，再加上増信措施提升债券的信用评级，可达到降低融资成本的目的。
（四）丰富退出方式。对于PPP项目投资产生的收益或稳定的现金流，如高速公路、桥梁、供水、供热、供气等产生的收费收益权，可借助资产证券化，转化为可上市交易的标准化产品，实现资本流动，丰富社会资本的退出方式。

附件3

为甲方（政府平台公司）提供债券融资服务
一、具体服务内容概要
目前，协会的大量会员企业承接了地方政府的基础设施、安置房、道路交通等建设项目施工工作，甲方企业通常为当地政府平台公司。金融机构目前可为满足一定条件的政府平台公司提供企业债券融资服务，为政府平台公司发行企业债券，借助资本市场的力量为其筹措低成本、长期限的资金，直接补充项目建设资金，开拓直接融资渠道，在银行贷款之外实现直接融资。
二、对会员企业的有利影响
虽然为政府平台公司发行债券融资并不是直接为会员企业融入资金，但是依然能给会员企业带来有利影响：
（一）为项目业主（委托方）筹集项目建设资金，降低会员企业垫资压力或保障项目结算
为政府平台公司发行债券，可以为平台公司筹集长期限的低成本资金，尤其是企业债等品种要求债券资金必须定向用于固定资产投资项目。如果会员企业为施工方的项目符合发行企业债券的条件，则可以直接以该项目作为债券资金用途申请发行企业债券，直接解决该项目建设方垫资的压力，或者直接保障了该项目后续结算的资金。即使会员企业为施工方的项目不能直接用于申请发行企业债券，但企业债券一般发行额度可设置不超过40%的比例用于补充营运资金，则协助政府平台公司发行债券也可以帮助平台公司筹措部分可灵活运用的资金，用于间接保障会员企业参与的项目结算。
（二）增强会员企业与项目业主（委托方）的多方位合作，增强合作粘性
项目施工的市场竞争异常激烈，为获取新项目、保持与项目业务的良好合作关系，需要提供除施工服务以外的其他服务，例如垫资。而政府平台公司承担了地方政府基础设施的建设任务，并在获得政府结算前筹集大量资金用于项目的代建业务。因此，协助发行债券可以直接为政府平台类企业缓解资金压力，可作为给项目业主提供的增值服务，增强会员企业与项目业主（委托方）的多方位合作，增强合作粘性。
三、债券融资具体开展的标准及工作流程
（一）债券融资主体选择标准
地方平台公司发行的债券主要为企业债券，企业债券的发行主体资格主要需要考察地方平台公司所属地区的经济发展状况与公司自身的资质状况。简要的初步筛选标准如下（至少满足其中一条）：
1.所属地区地方政府一般预算收入达到16亿元以上（经济开发区不低于10亿元）；
2.平台公司已有债券市场认可度主体信用评级AA级或以上；
3.平台公司总资产超过70亿元，净资产超过30亿元。
（二）债券融资工作流程介绍
地方平台公司发行债券的主要通过发改委的企业债券为主，具体的工作流程主要包括：准备阶段、申报阶段、发行阶段。
[image: ]

附件4

建筑施工企业融资需求调查问卷
一、公司基本信息
	公司名称

	公司成立时间
	      年

	公司主营业务简介

	公司性质
	国企□
民营□
	公司所属行业

	公司所在行业排名

	公司公开市场主体评级（如有）

	可提供增信主体名称（如有）

	增信主体公开市场评级（如有）

	应收账款前5大客户名称（如有主体评级，可列式）

	公司财务数据
	2019年3月末/1-3月
	2018年末/2018年度
	2017年末/2017年度

	总资产（亿）

	净资产（亿）

	应收账款（亿）

	应付账款（亿）

	营业收入（亿）

	净利润（亿）

	经营净现金流（亿）

备注：以上信息，若涉及企业不便公开的内容，可以选择性填写。公司财务数据如果知晓具体数值可直接填写，若只熟悉大致区间，可选择代表区间范围的字母填入表格中：
总资产：A:小于等于20亿元；B:大于20亿元且小于等于50亿元；C:大于50亿元但小于等于200亿元； D 大于200亿元但小于等于500亿元； E 大于500亿元
净资产：A:小于等于10亿元；B:大于10亿元且小于等于25亿元；C:大于25亿元但小于等于100亿元；D 大于100亿元但小于等于250亿元；E 大于250亿元
应收账款：A:小于等于10亿元；B:大于10亿元且小于等于25亿元；C:大于25亿元但小于等于100亿元；D 大于100亿元但小于等于250亿元；E 大于250亿元
应付账款：A:小于等于10亿元；B:大于10亿元且小于等于25亿元；C:大于25亿元但小于等于100亿元；D 大于100亿元但小于等于250亿元；E 大于250亿元
营业收入： A:小于等于1亿元；B:大于1亿元且小于等于5亿元； C:大于5亿元但小于等于10亿元；D 大于10亿元但小于等于50亿元；E 大于50亿元
净利润： A:亏损；B:盈利，但小于等于5000万元；C:大于5000万元但小于等于1亿元；D 大于1亿元但小于等于5亿元；E 大于5亿元
经营净现金流：A:小于等于1亿元；B:大于1亿元且小于等于5亿元；C:大于5亿元但小于等于10亿元；D 大于10亿元但小于等于50亿元；E 大于50亿元
二、公司融资需求
	拟融资规模（万元）

	意向产品发行利率（%）

	最高可承受综合融资成本（包含所有中介费用，%）

	期望最长的融资期限（年）

	资金用途

三、公司历史资本市场债务融资情况
	产品名称
	发行规模
	发行期限
	发行利率
	产品评级

四、联系方式
	姓名

	部门及职务

	电话

	邮箱

image1.jpeg
(RRIBEIE
(s
BEA =
(REREA) [~
EE

e

FIFR

(RRITENIE

EEA
(IEEAF )

REEE

HFERISERI
SPV

OBEASR

BEA

FEENE (1]1T)
T
A BEE
(BFZIES
WS BEA)
AP
TR

image2.png
R 22 PV

BFEI DS

HFHAREF S —]

HERF —

3
i
Z
=

R TS —

ISRLRI R S

image3.png
R E }

sk R b

PPP 7 Bl 42 5]
A EREF > T s o i
| BAE S
> AT SRR
HRERFS

B

ES A NN ]

ISRLRI R S

BERAS

ESES 9

image4.png
HHEfE B iggﬁ %F;%& £e ] ﬁg &%

EEES N

CLLIBES  gmpRaE

A AT HAF A4 EERE S HALE AL
FAt % RERBE W] FoAL — EBREATH s RBRHEAT,
syarg cne  WEREL® trajams  BRARR apgy g BRESH
RUEEH SR pEEf 1 RAK
A EERR o & SR T A

BE) HE;
R4, 8B
ZHE

BRRRRE
#11